
Centrum pasivního domu

Údolní 33, 602 00 Brno
info@pasivnidomy.cz
www.pasivnidomy.cz
t +420 511 111 810

Fakturační adresa

Údolní 567/33, 602 00 Brno
ič 26995140
dič CZ26995140
čú 1659029359/0800 

 

Přidružený člen: Výhody členství  

Očekáváné výhody členství 

 

� aktivní účast v jednáních o úsporách energie ve stavebnictví a pasivních 
domech 

� rozšíření sítě kontaktů 
� aktivní zapojení do činnosti pracovních skupin a účast na pravidelných se-

tkáních členů 
� spolupráce při řešení národních i mezinárodních projektů 
� zapojení do poradenské sítě Centra pasivního domu 
� oprávnění používat členské logo CPD v tištěné i elektronické podobě 
� získávání aktuálních informací z oblasti státní podpory, certifikace a další-

ho vývoje problematiky pasivních domů 
� aktivní role při utváření strategií, zásad a legislativy pro úspory energie ve 

stavebnictví 

Co jako člen získáte  

Nabídka je platná pro všechny Přidružené členy a obsahuje: 
� zveřejnění v seznamu firem na internetovém portálu pasivnidomy.cz 
� zveřejnění loga na homepage portálu pasivnidomy.cz 
� zveřejnění firemních zpráv a možnost vložení souborů ke stažení na portálu pasivnidomy.cz 
� uveřejnění v seznamu Přidružených členů v tištěných publikacích CPD 
� zvýhodněné vstupné na pořádané konference, semináře a další akce 
� zvýhodněnou cenu produktů (např. PHPP, odborná literatura) 
� exkluzivní účast na společných expozicích na veletrzích 
� možnost využívat zvýhodněné nabídky mobilního operátora 
� možnost zveřejnění reklamy v tištěných publikacích CPD 
� spolupráci na dalších PR aktivitách, které zaštiťuje CPD 
� další v závislosti na aktuálně realizovaných projektech 
� nepřímé, ale silné ovlivnění dotačních titulů: NZÚ (nastavení parametrů, spolupráce s nastavením i 

administrativy); OPŽP (nově cca 6 mld. do běžícího OPŽP; cca 70 mld. do nového programovacího 
období) 

� distribuce Vašich technických podkladů při poradenství a na kurzech pro odborníky pořádaných 
CPD 

� prosazení do médií (např. reportáž ze zajímavého domu apod.) 
� možnost publikování konstrukčních detailů v databázi detailů na www.pasivnidomy.cz 
� účast na Fórech expertů s představením svých materiálů nebo výrobků 

P
Ř
ID

RUŽENÝ ČLEN


